
PROCESSO LICITATORIO Nº. 009/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
LOCAÇÃO DE CAMARAS DE SEGURANÇA ELE-
TRONICA E SERVIÇO DE MONITORAMENTO 
DAS VIAS URBANAS DO MUNICIPIO DE MACAI-
BA/RN.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso de 
suas atribuições legais, torna público o julgamento dos 
documentos de habilitação do processo em comento. 
Empresa habilitada INFOSERV INFORMÁTICA E 
TECNOLOGIA LTDA - CNPJ 21.725.568/0001-40. 
Macaíba/RN, 22/04/2016. Francisco de Assis da Silva. 
Pregoeiro Interino / PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 010/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE INSUMOS PARA O SETOR DE ENDE-
MIAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso de 
suas atribuições legais, torna público o julgamento dos 
documentos de habilitação do processo em comento. 
Empresas habilitadas ARGENTINA COMÉRCIO DE 
GÁS LTDA ME / 11.865.729/0001-47, COMERCIAL 
APOLO LTDA - EPP - CNPJ 02.440.676/0001-21 e SI-
NALARTE COM. SERV. E PAPELARIA LTDA - ME 
- CNPJ 08.621.352/0001-76. Macaíba/RN, 22/04/2016. 
Francisco de Assis da Silva. Pregoeiro Interino / PMM

AVISO

A Comissão de Licitação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna público que 
a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 
006/2016, com o objetivo de CONTRATAR EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVI-
ÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESTRUTURA 
EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO PARA APOIO 
DE UMA CAIXA D’ÁGUA NA COMUNIDADE DE 
TAPARÁ NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN, foi 
declarada DESERTA. Os autos estão franqueados aos 
interessados de segunda a sexta-feira, das 08h00min as 
12h00min e das 13h00min às 17h00min, na sede da Pre-
feitura Municipal. Macaíba/RN, 22/04/2016. CPL/PMM.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Macaíba; CONTRA-
TADA: SETURN - Sindicato das Empresas de Transpor-
tes Urbanos de Passageiros do Município do Natal/RN; 
OBJETO: Revisão do contrato em virtude do aumento do 

preço unitário da passagem dentro de Natal anteriormente 
contratado; Valor unitário passa a ser: R$ 2,90 (dois reais 
e noventa centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Artigo 65, II, d, da Lei 8.666/93. Fernando Cunha Lima 
Bezerra – Prefeito Municipal  P/Contratante, Agnelo Can-
dido do Nascimento - P/Contratado.
...................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Macaíba/RR, através 
da Secretaria Municipal de Educação; CONTRATADA: 
SETURN - Sindicato das Empresas de Transportes Urba-
nos de Passageiros do Município do Natal/RN; OBJETO: 
Revisão do contrato em virtude do aumento do preço uni-
tário da passagem dentro de Natal anteriormente contrata-
do; Valor unitário passa a ser: R$ 2,90 (dois reais e noven-
ta centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 65, 
II, d, da Lei 8.666/93. Márcia de Paula Brilhante Portela 
Sbrussi – Secretária Municipal de Educação P/Contratan-
te, Agnelo Candido do Nascimento - P/Contratado.
...................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde; CON-
TRATADA: SETURN - Sindicato das Empresas de 
Transportes Urbanos de Passageiros do Município do 
Natal/RN; OBJETO: Revisão do contrato em virtude do 
aumento do preço unitário da passagem dentro de Natal 
anteriormente contratado; Valor unitário passa a ser: R$ 
2,90 (dois reais e noventa centavos). FUNDAMENTA-
ÇÃO LEGAL: Artigo 65, II, d, da Lei 8.666/93. Silvana 
Cosme Pereira – Gestora do Fundo Municipal de Saúde 
- P/Contratante, Agnelo Candido do Nascimento - P/Con-
tratado.

PORTARIA Nº 072/2016*

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de man-
ter as atividades da Administração Pública Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a Senhora FRANCISCA BAR-
BOSA DA SILVA AGOSTINHO, inscrita no CPF/
MF sob o nº 294.159.774-34, para exercer o Cargo 
Comissionado de ASSISTENTE DE GABINETE, 
sob o símbolo CC-3, Lotada no Gabinete do Prefeito.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º Ficam revogadas a disposição em contrário.

Macaíba – RN, 01 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

*Publicado por incorreção.
...................................................................................

PORTARIA Nº 117/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de man-
ter as atividades da Administração Pública Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a Senhora GIZELI ARAÚ-
JO DA SILVA, inscrita no CPF/MF sob o nº 
064.968.994-10, para exercer o Cargo Comissio-
nado de GERENTE DE SECRETARIA, sob o 
símbolo CC-2, Lotada na Secretaria Municipal de 
Trabalho e Assistência Social.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação, retroagindo seus efeitos ao dia 05 de abril de 2016.

Art. 3º Ficam revogadas a disposição em contrário.

Macaíba – RN, 18 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 118/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

ANO VII – N° 1006 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 22 de abril de 2016

PORTARIAS

AVISOS

EXTRATOS



ANO VII – N° 1006 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 22 de abril de 20162

manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a Senhora PRISCILA 
LOPES SILVA, inscrita no CPF/MF sob o nº 
042.003.534-66, para exercer o Cargo Comissio-
nado de ASSESSOR DE NÍVEL ESPECIALI-
ZADO, sob o símbolo CC-4, Lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 05 de 
abril de 2016.

Art. 3º Ficam revogadas a disposição em contrário.

Macaíba – RN, 18 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 119/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a Senhora POLIANA 
TEIXEIRA DE MORAIS, inscrita no CPF/MF 
sob o nº 086.459.084.92, para exercer o Cargo 
Comissionado de ASSESSOR DE NÍVEL ES-
PECIALIZADO, sob o símbolo CC-4, Lotada 
na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 05 de 
abril de 2016.

Art. 3º Ficam revogadas a disposição em contrário.

Macaíba – RN, 18 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 120/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de man-
ter as atividades da Administração Pública Municipal.
RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a Senhora ADRIANA CLAÚ-

DIA SANTOS DE ALBUQUERQUE, inscrita no 
CPF/MF sob o nº 027.405.794-89, para exercer o 
Cargo Comissionado de COORDENADORA DO 
ALMOXARIFADO, sob o símbolo CC-4, Lotada 
na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 05 de 
abril de 2016.

Art. 3º Ficam revogadas a disposição em contrário.

Macaíba – RN, 18 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 121/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o Senhor CLAUDIO DO 
AMARAL PEREIRA, inscrito no CPF/MF sob o 
nº 135.954.898-02, para exercer o Cargo Comissio-
nado de ASSESSOR, sob o símbolo CC-2, Lotado 
na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 18 de 
abril de 2016.

Art. 3º Ficam revogadas a disposição em contrário.

Macaíba – RN, 18 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 122/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o Senhor JOSIONE ES-
TEVAM DA SILVA, inscrito no CPF/MF sob o nº 
023.857.794-55, para exercer o Cargo Comissio-
nado de DIRETOR DE AÇÃO SOCIAL, sob o 
símbolo CC-3, Lotado na Secretaria Municipal de 
Trabalho e Assistência Social.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º Ficam revogadas a disposição em contrário.

Macaíba – RN, 18 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 123/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a Senhora JANIELE DA SIL-
VA, inscrita no CPF/MF sob o nº 009.999.754-12, 
para exercer o Cargo Comissionado de GERENTE 
DE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS, 
sob o símbolo CC-2, Lotada na Procuradoria Geral 
do Município.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º Ficam revogadas a disposição em contrário.

Macaíba – RN, 18 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 124/2016

Dispõe acerca das cessões de Servidores Munici-
pais para o Tribunal de Justiça do Estado do Rio 
Grande do Norte - Fórum da Comarca de Macaíba 
e dá outras providências.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEITO 
MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do Rio Grande do 
Norte, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

1 – Renovar a cessão dos Servidores Municipais 
da Prefeitura Municipal de Macaíba a prestarem 
serviço junto ao Tribunal de Justiça do Estado do 
Rio Grande do Norte - Fórum da Comarca de Ma-
caíba conforme relacionados abaixo,  com ônus 
para o órgão cedente, pelo prazo de 02 (dois) 
anos, a contar do dia 02 de maio de 2016, confor-
me Convênio nº 39/2015 firmado entre as partes.

Nº SERVIDORES MATRÍCULA

01 ISAAC DA SILVA ARAÚJO 95435

02 CARLOS RICARDO DO 
NASCIMENTO LIMA

17353

03 ELAINE CRISTINA OLIVEI-
RA DE FREITAS

19143

04 ALDIMAR SOUZA DE LÉLIS 1675-6



ANO VII – N° 1006 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 22 de abril de 2016 3

05 MARIA SALETE MARINHO 3603

06 JOSÉ HAMILTON VIEIRA 95427

07 KADIDJA DE ALMEIDA 
TAVARES FERREIRA

16683

08 MARIA APARECIDA CAS-
SIANO DE BRITO

2461

09 MARIA LISETE DANTAS 2453

10 CARLOS CHARLES RIBEI-
RO SOUSA

19283

11 MARIA DE LOURDES 
MARINHO

7676-1

12 ROSIANE PEREIRA DA 
SILVA

19267-1

13 GASPARINA BERNADETE 
PEREIRA GUEDES

1965-8

14 MARIA DE FÁTIMA SILVA 
DO NASCIMENTO

7803

15 MARÍLIA BARBOSA DE 
MACÊDO

19658

16 KELLY CHAGAS ARAÚJO 
DA SILVA

95338

17 SHEYLA MARY BENTO 
DA SILVA FRANÇA

769-2

18 CLAUDIA DA SILVA 
TEIXEIRA

17639

19 CÍCERA CASSIANO DOS 
SANTOS BERNARDO

16993-1

20 LUZANIRA DA CRUZ 5932

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete do Prefeito, 
em 19 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
PREFEITO MUNICIPAL

...................................................................................

PORTARIA Nº 125/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do 
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhes 
são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, II do 
Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da Lei 
Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de manter 
as atividades da Administração Pública Municipal, em 
especial as atividades da referida Unidade Administrativa.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a senhora AUDREY SUELEN BRI-
TO MILA inscrita no CPF/MF sob o nº 011.698.514-36, 
para exercer o Cargo Comissionado de DIRETORA PRE-
SIDENTE DO MACAÍBAPREV, sob o simbolo D1.

Art. 2º Ficam revogadas a disposição em contrário, em es-
pecial a portaria nº 444/2015, de 12 de novembro de 2015.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de abril de 2016.

Macaíba – RN, 20 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 126/2016

Disponibiliza, por requisição, servidora para prestar ser-
viços junto ao Tribunal Regional Eleitoral do Rio Gran-
de do Norte - 5ª Zona Eleitoral Macaíba/RN, e dá outras 
providências.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEITO 
MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do Rio Grande do 
Norte, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

1 – Disponiblizar, por requisição, a servidora MARIA 
LUIZA MELLO GOMES, matrícula: 96288-1 , Auxi-
liar Administrativo, para prestar serviços junto ao Tribu-
nal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte - 5ª Zona 
Eleitoral Macaíba/RN, conforme Ofício nº 071/2016-05ª 
ZE/RN, durante o período de 30 de março de 2016 até 
30 de março de 2017, com ônus para o órgão cedente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, retroagindo seus efeitos ao dia 30 de março de 2016.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete do Prefeito, 
em 20 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
PREFEITO MUNICIPAL

...................................................................................

PORTARIA Nº 127/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal, em especial as atividades da referida Unida-
de Administrativa.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeado o senhor JOSÉ ALZAIR 
MATIAS DA SILVA inscrito no CPF/MF sob 
o nº 850.583.864-53, para exercer o Cargo Co-
missionado de CHEFE DO PACS, sob o sim-
bolo CC.A.

Art. 2º Ficam revogadas a disposição em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Macaíba – RN, 22 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 128/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-

ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal, em especial as atividades da referida Unida-
de Administrativa.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeado o Senhor AUGUSTO GUI-
LHERME BEIRA PANTOJA, inscrito no CPF/
MF sob o nº 724.583.137-87, para exercer o Cargo 
Comissionado de DIRETOR DE TURISMO, sob 
o simbolo CC.3, lotado na Secretaria Municipal de 
Cultura e Turismo.

Art. 2º Ficam revogadas a disposição em contrário, 
em especial a portaria nº 086/2013, de 11 de janeiro 
de 2013.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de 
abril de 2016.

Macaíba – RN, 22 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 129/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal, em especial as atividades da referida Unida-
de Administrativa.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a Senhora JOSELIA DA 
SILVA DO NASCIMENTO, inscrita no CPF/
MF sob o nº 878.194.144-72, para exercer o 
Cargo Comissionado de ASSISTENTE DE 
GABINETE, sob o simbolo CC.3, lotada no 
Gabinete do Prefeito.

Art. 2º Ficam revogadas a disposição em contrário, 
em especial a portaria nº 525/2013, de 24 de abril 
de 2013.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de 
abril de 2016.

Macaíba – RN, 22 de abril de 2016.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal



ANO VII – N° 1006 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 22 de abril de 20164

Espaço não utilizado
EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº 
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal 
de Macaíba - Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimento 
Reg. Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM - 
Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: asse-
com@prefeiturademacaiba.com.br

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser 

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

WWW.PREFEITURADEMACAIBA.COM.BR


